
20.12.2023 1116 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основании подпункта 1.10.2. пункта 1.10 Порядка принятия решений 

о разработке муниципальных программ Суксунского городского округа, 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Суксунского городского округа, утвержденного 

Постановлением Администрации Суксунского городского округа от 

15.10.2019 № 493, в целях реализации Постановления Правительства 

Пермского края от 03.10.2013 № 1331-п «Об утверждении Государственной 

программы Пермского края «Градостроительная и жилищная политика, 

создание условий для комфортной городской среды», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной 

городской среды Суксунского городского округа», (далее по тексту - 

Программа), утвержденную постановлением Администрации Суксунского 

городского округа от 10.11.2022 № 715 «Об утверждении муниципальной 

программы «Формирование комфортной городской среды Суксунского 

городского округа» следующие изменения: 

1.1. В паспорте Программы: 

Позицию: 

Объемы и 

источники 

финансировани

я программы 

 

Источники 

финансирования 

Расходы (тыс. руб.) 

2023 2024 2025 Итого 

Всего, в том числе: 10 229,33081 11 124,68014 2614,30430 23 968,31525 

Бюджет 

Суксунского 

городского округа 

1 259,97263 1 366,26801 261,43043 2 887,67107 

Краевой бюджет 2 659,69308 2 740,63237 2 352,87387 7 753,19932 

Федеральный 

бюджет 

6 309,66510 7 017,77976 0,00000 13 327,44486 

Внебюджетные 

источники 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
«Формирование комфортной 
городской среды Суксунского 
городского округа», утвержденную 
постановлением Администрации 
Суксунского городского округа от 
10.11.2022 № 715  

 

 



2 

 

  

 

Изложить в следующей редакции: 

 

Объемы и 

источники 

финансировани

я программы 

 

Источники 

финансирования 

Расходы (тыс. руб.) 

2023 2024 2025 Итого 

Всего, в том числе: 9 878,08608 
11 124,68014 2614,30430 23 617,07052 

Бюджет 

Суксунского 

городского округа 

1 259,97263 1 366,26801 261,43043 2 887,67107 

Краевой бюджет 
2 642,13084 2 740,63237 2 352,87387 7 735,63708 

Федеральный 

бюджет 

5 975,98261 7 017,77976 0,00000 12 993,76237 

Внебюджетные 

источники 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

 

2. Приложение № 3 к Программе изложить в редакции согласно 

Приложению № 1 к настоящему Постановлению. 

3. Приложение № 4 к Программе изложить в редакции согласно 

Приложению № 2 к настоящему Постановлению. 

4. Приложение № 5 к Программе изложить в редакции согласно 

Приложению № 3 к настоящему Постановлению. 

5. Приложение № 6 к Программе изложить в редакции согласно 

Приложению № 4 к настоящему Постановлению. 

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Усову 

Е.А. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа                                                                                В.П. Бунакова 


